UỶ BAN NHÂN DÂN

      HUYỆN LÂM THAO

     Số:          /TB-UBND

          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

       Độc lập -Tự do - Hạnh Phúc

           Lâm Thao, ngày       tháng 7 năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc ủy quyền chủ trì tiếp công dân ngày 10/7/2023

Căn cứ Quyết định số 3418/QĐ-UBND ngày 31/8/2021 của UBND huyện

Lâm Thao về việc ban hành Quy chế làm việc của Ủy ban nhân dân huyện Lâm

Thao, nhiệm kỳ 2021 - 2026;

Căn cứ Thông báo số 222/TB-UBND ngày 16/12/2022 của UBND huyện

Lâm Thao về việc Thông báo lịch tiếp công dân định kỳ năm 2023;

Chủ tịch UBND huyện ủy quyền cho ông Ngô Đức Sáu - Phó Chủ tịch

UBND huyện chủ trì buổi tiếp công dân ngày 10/7/2023.

Vậy thông báo để các cơ quan, đơn vị, tổ chức, cá nhân biết thực hiện./.

Nơi nhận:
- Các phòng, ban, ngành,

 đoàn thể thuộc UBND huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- CVP, PCVP HĐND&UBND huyện;

- Cổng thông tin điện tử huyện;

- Bộ phận Bảo vệ UBND huyện;

- Lưu: VT, HC (H-46b).

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Anh Văn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-07T14:56:25+0700
	Tỉnh Phú Thọ
	Hội đồng nhân dân huyện Lâm Thao<hdndlamthao@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-07T14:56:38+0700
	Tỉnh Phú Thọ
	Hội đồng nhân dân huyện Lâm Thao<hdndlamthao@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-07T14:56:45+0700
	Tỉnh Phú Thọ
	Hội đồng nhân dân huyện Lâm Thao<hdndlamthao@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-07T14:56:51+0700
	Tỉnh Phú Thọ
	Hội đồng nhân dân huyện Lâm Thao<hdndlamthao@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!